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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

 MANCHE 2 (U9)

EC MONTEBOURG

30/10/2022

DOSSIER RESULTAT



EC MONTEBOURG

8 Engagé.e.s Départ : 10:45:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

8 10126466560 FAFIN Malo UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (0) - Partant

9 10133758233 LECHARTIER Gabrielle UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (0) - Partant

10 10122280608 LEMEE Malo ANTONY BERNY CYCLISTE Titulaire - Payé (0) - Partant

11 10122954857 FLAMBARD Valentin AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

12 10108274616 EUDIER Mael EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (0) - Partant

13 10123003963 AVOYNE Victor LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

14 10133744994 SENECHAL LAMY Richard MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (0) - Partant

15 BERNARD Lubin Carte a la Journée Titulaire - Eng./Pla. - Payé (0) - Partant
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LISTE DES ENGAGE.E.S MANCHE 2 (U9)

30/10/22



EC MONTEBOURG

8 Partant.e.s Départ : 10:45:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

8 10126466560 49502170438 FAFIN Malo UC BRICQUEBEC U9 U9-2

9 10133758233 49502170450 LECHARTIER Gabrielle UC BRICQUEBEC U9 U9-1

10 10122280608 48924090422 LEMEE Malo ANTONY BERNY CYCLISTE U9 U9-2

11 10122954857 49500100472 FLAMBARD Valentin AS TOURLAVILLE CYCLISME U9 U9-1

12 10108274616 49144170255 EUDIER Mael EC SAINT VIGORIENNE U9 U9-2

13 10123003963 49502310231 AVOYNE Victor LA VALOGNAISE CYCLISME U9 U9-2

14 10133744994 49505180320 SENECHAL LAMY Richard MOYON PERCY VELO CLUB U9 U9-2

15 BERNARD Lubin Carte a la Journée U9 U9-2
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LISTE DES PARTANT.E.S MANCHE 2 (U9)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 8 10126466560 49502170438 FAFIN Malo UC BRICQUEBEC U9 0.07.18

2 12 10108274616 49144170255 EUDIER Mael EC SAINT VIGORIENNE U9 0.07.18

3 10 10122280608 48924090422 LEMEE Malo ANTONY BERNY CYCLISTE U9 0.07.18

4 15 BERNARD Lubin Carte a la Journée U9 0.07.18

5 9 10133758233 49502170450 LECHARTIER Gabrielle UC BRICQUEBEC U9 0.07.18

6 14 10133744994 49505180320 SENECHAL LAMY Richard MOYON PERCY VELO CLUB U9 0.07.18

7 11 10122954857 49500100472 FLAMBARD Valentin AS TOURLAVILLE CYCLISME U9 0.07.18

8 13 10123003963 49502310231 AVOYNE Victor LA VALOGNAISE CYCLISME U9 0.07.18
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EC MONTEBOURG 30/10/22
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COMMUNIQUE MANCHE 2 (U9)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



EC MONTEBOURG 30/10/22
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COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 2 (U9)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


